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Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  2K 1019844 HUBSCHWERLIN Denis Champagne 12  2K 1005645 ROYER Patrick Champagne 12  1T 61 F h 3 116,742 2160 11

2 1004091 BARBIER David Champagne 12  1K 1010290 CHAGNOLEAU Philippe   0  4T 1007717 DELABARRE Laurent Champagne 12  4P 66 F h 2 112,061 2030 9

3 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2C 1013399 GARCIA José Champagne 12  3P 2005923 KLABALZAN Yvette Champagne 12  2K 25 F h 4 104,697 1900 7

4 1019845 ADAMCZYK Michel Champagne 12  2T 1021382 GIRARD Patrick Champagne 12  3K 2006871 LIONNET Françoise Champagne 12  3C 19 F h 6 99,743 1771 0

5 1003682 BOCAHUT Alex Champagne 07  2K 1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  2T 1013987 MARCHAND Sébastien Champagne 09  2K 23 F h 5 98,273 0

6 1016988 DEMIRCI Ibrahim Champagne 12  3T 1004127 GUILLOU Bruno Champagne 12  3C 1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3C 18 F h 8 91,848 0

7 1003667 BROCARD Gilles Champagne 12  1K 2008570 DUFAUT Ghislaine Champagne 12  4T 1012436 MOLARD Michel Champagne 12  4T 66 F h 1 91,667 0

8 1019850 JOSEPH Pierre   0  3K 1010293 LEFEVRE Pascal Champagne 05  3C 1019846 ROUILLON  Michel Champagne 12  3C 18 F h 7 77,242 0
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Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  2K 1019844 HUBSCHWERLIN Denis Champagne 12  2K 1005645 ROYER Patrick Champagne 12  1T 61 F h 3 61,212

2 1016988 DEMIRCI Ibrahim Champagne 12  3T 1004127 GUILLOU Bruno Champagne 12  3C 1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3C 18 F h 8 56,742

3 1004091 BARBIER David Champagne 12  1K 1010290 CHAGNOLEAU Philippe   0  4T 1007717 DELABARRE Laurent Champagne 12  4P 66 F h 2 54,394

4 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2C 1013399 GARCIA José Champagne 12  3P 2005923 KLABALZAN Yvette Champagne 12  2K 25 F h 4 53,258

5 1003682 BOCAHUT Alex Champagne 07  2K 1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  2T 1013987 MARCHAND Sébastien Champagne 09  2K 23 F h 5 47,076

6 1019845 ADAMCZYK Michel Champagne 12  2T 1021382 GIRARD Patrick Champagne 12  3K 2006871 LIONNET Françoise Champagne 12  3C 19 F h 6 46,879

7 1003667 BROCARD Gilles Champagne 12  1K 2008570 DUFAUT Ghislaine Champagne 12  4T 1012436 MOLARD Michel Champagne 12  4T 66 F h 1 42,500

8 1019850 JOSEPH Pierre   0  3K 1010293 LEFEVRE Pascal Champagne 05  3C 1019846 ROUILLON  Michel Champagne 12  3C 18 F h 7 35,818
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Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1016988 DEMIRCI Ibrahim Champagne 12  3T 1004127 GUILLOU Bruno Champagne 12  3C 1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3C 18 F h 8 65,000

2 2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  2K 1019844 HUBSCHWERLIN Denis Champagne 12  2K 1005645 ROYER Patrick Champagne 12  1T 61 F h 3 63,333

3 1004091 BARBIER David Champagne 12  1K 1010290 CHAGNOLEAU Philippe   0  4T 1007717 DELABARRE Laurent Champagne 12  4P 66 F h 2 62,121

4 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2C 1013399 GARCIA José Champagne 12  3P 2005923 KLABALZAN Yvette Champagne 12  2K 25 F h 4 55,000

5 1003682 BOCAHUT Alex Champagne 07  2K 1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  2T 1013987 MARCHAND Sébastien Champagne 09  2K 23 F h 5 48,485

6 1019845 ADAMCZYK Michel Champagne 12  2T 1021382 GIRARD Patrick Champagne 12  3K 2006871 LIONNET Françoise Champagne 12  3C 19 F h 6 42,424

7 1003667 BROCARD Gilles Champagne 12  1K 2008570 DUFAUT Ghislaine Champagne 12  4T 1012436 MOLARD Michel Champagne 12  4T 66 F h 1 35,000

8 1019850 JOSEPH Pierre   0  3K 1010293 LEFEVRE Pascal Champagne 05  3C 1019846 ROUILLON  Michel Champagne 12  3C 18 F h 7 30,303
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Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  2K 1019844 HUBSCHWERLIN Denis Champagne 12  2K 1005645 ROYER Patrick Champagne 12  1T 61 F h 3 59,091

2 1019845 ADAMCZYK Michel Champagne 12  2T 1021382 GIRARD Patrick Champagne 12  3K 2006871 LIONNET Françoise Champagne 12  3C 19 F h 6 53,333

3 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2C 1013399 GARCIA José Champagne 12  3P 2005923 KLABALZAN Yvette Champagne 12  2K 25 F h 4 51,515

4 1003667 BROCARD Gilles Champagne 12  1K 2008570 DUFAUT Ghislaine Champagne 12  4T 1012436 MOLARD Michel Champagne 12  4T 66 F h 1 50,000

5 1016988 DEMIRCI Ibrahim Champagne 12  3T 1004127 GUILLOU Bruno Champagne 12  3C 1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3C 18 F h 8 48,485

6 1003682 BOCAHUT Alex Champagne 07  2K 1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  2T 1013987 MARCHAND Sébastien Champagne 09  2K 23 F h 5 46,667

7 1004091 BARBIER David Champagne 12  1K 1010290 CHAGNOLEAU Philippe   0  4T 1007717 DELABARRE Laurent Champagne 12  4P 66 F h 2 46,667

8 1019850 JOSEPH Pierre   0  3K 1010293 LEFEVRE Pascal Champagne 05  3C 1019846 ROUILLON  Michel Champagne 12  3C 18 F h 7 43,333
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Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1004091 BARBIER David Champagne 12  1K 1010290 CHAGNOLEAU Philippe   0  4T 1007717 DELABARRE Laurent Champagne 12  4P 66 F h 2 57,667 480 0

2 2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  2K 1019844 HUBSCHWERLIN Denis Champagne 12  2K 1005645 ROYER Patrick Champagne 12  1T 61 F h 3 55,530 355 0

3 1019845 ADAMCZYK Michel Champagne 12  2T 1021382 GIRARD Patrick Champagne 12  3K 2006871 LIONNET Françoise Champagne 12  3C 19 F h 6 52,864 263 0

4 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2C 1013399 GARCIA José Champagne 12  3P 2005923 KLABALZAN Yvette Champagne 12  2K 25 F h 4 51,439 195 0

5 1003682 BOCAHUT Alex Champagne 07  2K 1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  2T 1013987 MARCHAND Sébastien Champagne 09  2K 23 F h 5 51,197 0

6 1003667 BROCARD Gilles Champagne 12  1K 2008570 DUFAUT Ghislaine Champagne 12  4T 1012436 MOLARD Michel Champagne 12  4T 66 F h 1 49,167 0

7 1010293 LEFEVRE Pascal Champagne 05  3C 0 MEAN Roger 1019846 ROUILLON  Michel Champagne 12  3C 18 F h 7 41,424 0

8 1016988 DEMIRCI Ibrahim Champagne 12  3T 1004127 GUILLOU Bruno Champagne 12  3C 1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3C 18 F h 8 35,106 0
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Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1003667 BROCARD Gilles Champagne 12  1K 2008570 DUFAUT Ghislaine Champagne 12  4T 1012436 MOLARD Michel Champagne 12  4T 66 F h 1 66,667

2 2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  2K 1019844 HUBSCHWERLIN Denis Champagne 12  2K 1005645 ROYER Patrick Champagne 12  1T 61 F h 3 56,061

3 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2C 1013399 GARCIA José Champagne 12  3P 2005923 KLABALZAN Yvette Champagne 12  2K 25 F h 4 54,546

4 1019845 ADAMCZYK Michel Champagne 12  2T 1021382 GIRARD Patrick Champagne 12  3K 2006871 LIONNET Françoise Champagne 12  3C 19 F h 6 51,667

5 1004091 BARBIER David Champagne 12  1K 1010290 CHAGNOLEAU Philippe   0  4T 1007717 DELABARRE Laurent Champagne 12  4P 66 F h 2 51,667

6 1010293 LEFEVRE Pascal Champagne 05  3C 0 MEAN Roger 1019846 ROUILLON  Michel Champagne 12  3C 18 F h 7 50,000

7 1003682 BOCAHUT Alex Champagne 07  2K 1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  2T 1013987 MARCHAND Sébastien Champagne 09  2K 23 F h 5 48,333

8 1016988 DEMIRCI Ibrahim Champagne 12  3T 1004127 GUILLOU Bruno Champagne 12  3C 1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3C 18 F h 8 21,212
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Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1004091 BARBIER David Champagne 12  1K 1010290 CHAGNOLEAU Philippe   0  4T 1007717 DELABARRE Laurent Champagne 12  4P 66 F h 2 66,667

2 1003682 BOCAHUT Alex Champagne 07  2K 1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  2T 1013987 MARCHAND Sébastien Champagne 09  2K 23 F h 5 56,061

3 1019845 ADAMCZYK Michel Champagne 12  2T 1021382 GIRARD Patrick Champagne 12  3K 2006871 LIONNET Françoise Champagne 12  3C 19 F h 6 56,061

4 2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  2K 1019844 HUBSCHWERLIN Denis Champagne 12  2K 1005645 ROYER Patrick Champagne 12  1T 61 F h 3 55,000

5 1016988 DEMIRCI Ibrahim Champagne 12  3T 1004127 GUILLOU Bruno Champagne 12  3C 1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3C 18 F h 8 50,000

6 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2C 1013399 GARCIA José Champagne 12  3P 2005923 KLABALZAN Yvette Champagne 12  2K 25 F h 4 48,333

7 1010293 LEFEVRE Pascal Champagne 05  3C 0 MEAN Roger 1019846 ROUILLON  Michel Champagne 12  3C 18 F h 7 34,848

8 1003667 BROCARD Gilles Champagne 12  1K 2008570 DUFAUT Ghislaine Champagne 12  4T 1012436 MOLARD Michel Champagne 12  4T 66 F h 1 31,667
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